

Prot. n° 4412 del 03.09.2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
Progressivo di invio: **4**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01964530438**
Codice fiscale: **LCRMRA80P06156V**
Denominazione: **LUCARINI MAURO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA ARTIGIANALE**
Numero civico: **SN**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MC**
Numero di iscrizione: **196486**
Capitale sociale: **0.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **Comune di Fiuminata Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 32**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-08-31** (31 Agosto 2019)
Numero documento: **3/2019**
Importo totale documento: **1400.00**
Causale: **Operazione effettuata ai sensi dell'art. 1, comma da 54 a 89, lex 190/2014-Regime Forfettario**
Causale: **Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del D.M. 17 giugno 2014**

Bollo

Bollo virtuale: **SI**
Importo bollo: **2.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1**
Data ordine di acquisto: **2019-08-01** (01 Agosto 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z7B2953DBF**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SPIANATURATESTA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SERIE GUANRZ MOT**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **75.00**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **TERMOSTATO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **POMPA ACQUA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CANDELE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **5.00**
Valore totale: **20.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **KIT DITRIBUZIONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **40.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **KIT FRIZIONE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **110.00**
Valore totale: **110.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO RUOTA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **50.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO ALBERO TRASMISS**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **60.00**
Valore totale: **120.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BRACCIO SOSPENS**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **TESTINA STERZO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **20.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **AMMORT ANT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **95.00**
Valore totale: **190.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **48.00**
IVA (%): **0.00**

Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **OLIO ESTRAD CAMBIO DIFFER 75/90**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **LT**
Valore unitario: **12.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **PASTICCHE FRENO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **N**
Valore unitario: **34.00**
Valore totale: **34.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **SMONT RIMONT MOTORE AVANTR TRASMISS MANODOPERA**
Quantità: **14.00**
Unità di misura: **ORE**
Valore unitario: **30.00**
Valore totale: **420.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2** (non soggette)
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **1400.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: **FORFETTARIO ART.1 COMMI DA 54 A 89**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **1400.00**
Istituto finanziario: **UBI BANCA SPA**
Codice IBAN: **IT31U031116909000000000519**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura 3-2019 - 31-08-2019.pdf**
Formato: **pdf**